
 1 

 Iktatószám: 1497-7/2014. 
  

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
 
 
Készült:  Aba Város Képviselő-testülete 2014. március 17. napján 13.00-

kor megtartott rendkívüli nyílt ülésén 
 
Jelen vannak: Kossa Lajos polgármester  

  Dr. Pőcze Ferenc alpolgármester,  
Bor József Dezső, Kasó László, Mercsek György, Pukliné Tündik 
Tünde, Varga Istvánné képviselők 

  Nagy András Botond jegyző 
 
 
Kossa Lajos polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm a mai testületi ülésen megjelent képviselőtársaimat.  
Megállapítom, hogy a testületi ülés határozatképes, valamennyi képviselő jelen van.  
 
 
Napirendi pont: 
 
1. A 2014. évi országgyűlési választás, az európai parlamenti választás és a 

helyhatósági választás vonatkozásában a szavazatszámláló bizottságok 
tagjainak megválasztása 
 

 
Aki a napirendi pontra tett javaslattal egyetért, kérem emelje fel a kezét. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület egyhangúlag jóváhagyta a javaslatot. 
 
 
1. A 2014. évi országgyűlési választás, az európai parlamenti választás és a 

helyhatósági választás vonatkozásában a szavazatszámláló bizottságok 
tagjainak megválasztása 

 
 
Nagy András Botond jegyző: 
Tisztelt képviselő-testület! A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. 
§ (1) bekezdése alapján a szavazatszámláló bizottság három tagját és szükséges 
számban póttagokat a települési önkormányzat képviselő- testülete az országgyűlési 
képviselők általános választásának kitűzését követően, legkésőbb a szavazás napja 
előtti huszadik napon választja meg; személyükre a helyi választási iroda vezetője 
tesz indítványt. A szavazatszámláló bizottság tagjait és a póttagokat települési 
szinten kell megválasztani. A Ve. 17. §-a szerint a szavazatszámláló bizottságnak 
csak a településen állandó lakóhellyel rendelkező, a központi névjegyzékben 
szereplő választópolgár lehet tagja. A választási bizottság választott tagja az lehet, 



 2 

aki az országgyűlési képviselők választásán jelöltként indulhat, így a 
szavazatszámláló bizottság választott tagja lehet minden nagykorú magyar 
állampolgár, kivéve, aki jogerős ítélet alapján szabadságvesztés büntetését vagy 
büntetőeljárásban elrendelt intézeti kényszergyógykezelését tölti. A mellékelt írásos 
előterjesztésben megtettem javaslatomat a szavazatszámláló bizottságok tagjainak 
összetételére vonatkozóan, kérem a képviselő-testület, hogy fogadja el a javaslatot. 
 
Kossa Lajos polgármester: 
Aki a szavazatszámláló bizottságok tagjainak megválasztásáról szóló mellékelt 
írásos előterjesztéssel egyetért, kérem emelje fel a kezét.  
Megállapítom, hogy a testület egyhangúlag, 7 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül jóváhagyta a javaslatot, és a következő határozatot hozta: 
 
31/2014. (III. 17.)  
Határozat 
 
Aba Város Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 2014. évi országgyűlési 
választás, az európai parlamenti választás és a helyhatósági választás 
vonatkozásában a szavazatszámláló bizottságok tagjainak az alábbi 
személyeket választja meg. 
 

001. szavazókör Béke téri Iskola, 8127 Aba, Béke tér 1. 
 
Tagok:  Böjti Péter Aba Csokonai köz 7. 
  Nagy Sándor Aba Ezerjó u. 12. 
  Pénzes Istvánné Aba Bercsényi u. 13. 
Póttagok:  Hajnal Erika Aba Szent István király tér 8. 
  Bujtás Petra Aba Belsőbáránd Kastély köz 5. 
 
002. szavazókör Új Iskola, 8127 Aba, Szent István tér 7. 
 
Tagok:  Kövér Sándorné Aba Vörösmarty u. 1. 
  Szalai Józsefné Aba Bercsényi u. 118. 
  Szerencsés Mihály Aba Dózsa Gy. u. 131. 
Póttagok:  Kovácsné Jónás Erika Aba Táncsics u. 35. 
  Wimmer Csabáné Aba Bercsényi u. 112. 
 
003. szavazókör Bodakajtor Orvosi Rendelő 
 
Tagok:  Fekete Györgyné Aba Bodakajtor Major u. 12. 
  Molnár Péterné Aba Bodakajtor Major u. 13/2. 
  Mező Tiborné Aba Bodakajtor Major u. 2. 
Póttagok:  Jasinka Margit Aba Bodakajtor Akácfa u. 33. 
  Karácsony Zsuzsanna Aba Bodakajtor Major u. 14. 



 3 

004. szavazókör Belsőbáránd Művelődési Ház 
 
Tagok:  Szabó Györgyné Aba Belsőbáránd Seregélyesi u. 5. 

Ódorné Pluhár Hajnalka Aba Belsőbáránd Seregélyesi 
u. 34. 

  Katona Ferencné Aba Belsőbáránd Seregélyesi u. 15. 
Póttagok:  Nyitrai Zoltánné Aba Belsőbáránd Kastély köz 9. 

Méregné Salga Györgyi Aba Belsőbáránd Seregélyesi 
u. 33. 

 
005. szavazókör Kultúr Közösségi Ház 8127 Aba, Rákóczi u. 4/A 
 
Tagok:  Vadász Lászlóné Aba Vörösmarty u. 131. 
  Mészárosné Kiss Mónika Aba Kisfaludy u. 29. 
  Gyenes Bernadett Aba Kálvin János u. 38. 
Póttagok:  Nagyné Tóth Beáta Aba Esze Tamás u. 16. 

Tömör Tímea Aba Vörösmarty u. 103.  
 
 

 
Más kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így a polgármester az ülést bezárta.  
 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

Kossa Lajos Nagy András Botond 
polgármester jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 


